T13 Oneri per Indennita' e Compensi Accessori

Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo | (Indennita)

IND. DI VACANZA IND. DI VIGILANZA PERSONALE RETRIBUZIONE DI RETRIBUZIONE DI INDENNITA DI RETRIBUZIONE ASSEGNO AD INDENNITA ART. 42,
CONTRATTUALE SCOLASTICO POSIZIONE RISULTATO COMPARTO AGGIUNTIVA PER SEDI PERSONAM COMMA 5-TER, D.LGS.
CONVENZIONATE 151/2001
SEGRETARIO A
92 | 0 | 0 | 60.003 | 10.912 | 0 | 0 0 0
DIRETTORE GENERALE
0 | 0 | 0 | 0 | 22272 | 0 | 0 0 0
DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO
554 | 0 | 0 | 330.362 | 238.696 | 0 | 0 0 0
DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO IN D.O.
7.896 | 0 | 0 | 249.933 | 72.382 | 0 | 0 0 0
FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE
5.115 | 24.867 | 0 | 508.123 | 114.726 | 51.018 | 0 11.119 24.770
ISTRUTTORI
15.314 | 52.725 | 0 | 0 | 0 | 56.451 | 0 11.264 16.571
OPERATORI ESPERTI
8.702 | 0 | 0 | 0 | 0 | 151.037 | 0 1.773 57.654
COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL
1577 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.069 | 0 0 0
TOTALE
39.250 | 77.592 | 0 | 1.148.421 | 458.988 | 259.575 | 0 24.156 98.995

Le qualifiche relative alle voci di spesa di tipo S e T sono a pagina seguente

Pag. 32 - CITTA' METROPOLITANE - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.) - 9084 - 1 - DATA: 8/10/2025 - ORA: 2:38




Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo S e T (Accessorie e Straordinari)

INDENNITA' DI COMPENSI COMPENSO | INDENNITA'PER |  COMPENSI INCENTIVI PER DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | INDENNITADI |ARRETRATIANNI| ALTRE SPESE |STRAORDINARIO
STAFF/COLLABO | ONERI RISCHI E | AGGIUNTIVO AL | SPECIFICHE | PRODUTTIVITA' FUNZIONI ROGITO E AVVOCATI PERSONALE FUNZIONE PRECEDENT| | ACCESSORIE ED
RAZIONE DISAGI SEGR. RESPONSABILIT TECNICHE IND.SCAVALCO COMANDATO/DIS INDENNITA'
COMUNALE A TACCATO VARIE
QUALE DIR. PRESSO
GENERALE L'AMM.NE
SEGRETARIO A
0 | 0 | 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 584 0 0
DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO
0 | 0 | 0 0 | 0 | 0 | 0 | 4.666 | 0 | 0 27.374 0 0
DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO IN D.O.
0 | 0 | 0 0 | 0 | 5.361 | 0 | 0 | 0 | 0 6.285 0 0
FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE
6.613 | 20.959 | 0 51.879 | 364.458 | 71.082 | 0 | 233.763 | 0 | 0 1.734 14.893 7.115
ISTRUTTORI
0 | 120.538 | 0 73.533 | 562.302 | 3.733 | 0 | 0 | 0 | 0 0 3.991 22 577
OPERATORI ESPERTI
0 | 283.035 | 0 131.538 | 2103293 | 6.424 | 0 | 0 | 0 | 0 0 19.133 60.169
COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL
51.245 | 0 | 0 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 0 13 0
TOTALE
57.858 | 424.532 | 0 256.950 | 3030058 | 86.600 | 0 | 238.429 | 0 | 0 35.977 38.030 89.861

La tabella relativa ai totali generali di tabella T13 si trova a pagina seguente

Pag. 33 - CITTA' METROPOLITANE - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.) - 9084 - 1 - DATA: 8/10/2025 - ORA: 2:38




Totale generale di Tabella T13

Qualifica Indennita Accessorie Straordinari TOTALE
SEGRETARIO A 71.007 584 0 71.591
DIRETTORE GENERALE 22272 0 0 22.272
DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO 569.612 32.040 0 601.652
DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO IN D.O. 330.211 11.646 0 341.857
FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE 739.738 765.381 7.115 1.512.234
ISTRUTTORI 152.325 764.097 22,577 938.999
OPERATORI ESPERTI 219.166 2.543.423 60.169 2.822.758
COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL 2.646 51.258 0 53.904
TOTALE 6.365.267

Pag. 34 - CITTA' METROPOLITANE - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.) - 9084 - 1 - DATA: 8/10/2025 - ORA: 2:38




	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3






























































































































































































































Pag. 32 - CITTA' METROPOLITANE - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.) - 9084 - 1 - DATA: 8/10/2025 - ORA: 2:38



T13 Oneri per Indennita' e Compensi Accessori 



Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo I (Indennità)



IND. DI VACANZA



CONTRATTUALE



IND. DI VIGILANZA



PERSONALE



SCOLASTICO



RETRIBUZIONE DI



POSIZIONE



RETRIBUZIONE DI



RISULTATO



INDENNITA DI



COMPARTO



RETRIBUZIONE



AGGIUNTIVA PER SEDI



CONVENZIONATE



ASSEGNO AD



PERSONAM



INDENNITÀ ART. 42,



COMMA 5-TER, D.LGS.



151/2001



SEGRETARIO A



92



0



0



60.003



10.912



0



0



0



0



DIRETTORE  GENERALE



0



0



0



0



22.272



0



0



0



0



DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO



554



0



0



330.362



238.696



0



0



0



0



DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO IN D.O.



7.896



0



0



249.933



72.382



0



0



0



0



FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE



5.115



24.867



0



508.123



114.726



51.018



0



11.119



24.770



ISTRUTTORI



15.314



52.725



0



0



0



56.451



0



11.264



16.571



OPERATORI ESPERTI



8.702



0



0



0



0



151.037



0



1.773



57.654



COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL



1.577



0



0



0



0



1.069



0



0



0



TOTALE



39.250



77.592



0



1.148.421



458.988



259.575



0



24.156



98.995



Le qualifiche relative alle voci di spesa di tipo S e T sono a pagina seguente









































































































































































































































































Pag. 33 - CITTA' METROPOLITANE - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.) - 9084 - 1 - DATA: 8/10/2025 - ORA: 2:38



Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo S e T (Accessorie e Straordinari)



INDENNITA' DI



STAFF/COLLABO



RAZIONE



COMPENSI



ONERI RISCHI E



DISAGI



COMPENSO



AGGIUNTIVO AL



SEGR.



COMUNALE



QUALE DIR.



GENERALE



INDENNITA' PER



SPECIFICHE



RESPONSABILIT



A'



COMPENSI



PRODUTTIVITA' 



INCENTIVI PER



FUNZIONI



TECNICHE



DIRITTI DI



ROGITO E



IND.SCAVALCO



ONORARI



AVVOCATI



COMPETENZE



PERSONALE



COMANDATO/DIS



TACCATO



PRESSO



L'AMM.NE



INDENNITÀ DI



FUNZIONE



ARRETRATI ANNI



PRECEDENTI



ALTRE SPESE



ACCESSORIE ED



INDENNITA'



VARIE



STRAORDINARIO



SEGRETARIO A



0



0



0



0



0



0



0



0



0



0



584



0



0



DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO



0



0



0



0



0



0



0



4.666



0



0



27.374



0



0



DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO IN D.O.



0



0



0



0



0



5.361



0



0



0



0



6.285



0



0



FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE



6.613



20.959



0



51.879



364.458



71.082



0



233.763



0



0



1.734



14.893



7.115



ISTRUTTORI



0



120.538



0



73.533



562.302



3.733



0



0



0



0



0



3.991



22.577



OPERATORI ESPERTI



0



283.035



0



131.538



2.103.293



6.424



0



0



0



0



0



19.133



60.169



COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL



51.245



0



0



0



0



0



0



0



0



0



0



13



0



TOTALE



57.858



424.532



0



256.950



3.030.053



86.600



0



238.429



0



0



35.977



38.030



89.861



La tabella relativa ai totali generali di tabella T13 si trova a pagina seguente









































































































Pag. 34 - CITTA' METROPOLITANE - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.) - 9084 - 1 - DATA: 8/10/2025 - ORA: 2:38



Totale generale di Tabella T13



Qualifica



Indennità



Accessorie



Straordinari



TOTALE



SEGRETARIO A



71.007



584



0



71.591



DIRETTORE  GENERALE



22.272



0



0



22.272



DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO



569.612



32.040



0



601.652



DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO IN D.O.



330.211



11.646



0



341.857



FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE



739.738



765.381



7.115



1.512.234



ISTRUTTORI



152.325



764.097



22.577



938.999



OPERATORI ESPERTI



219.166



2.543.423



60.169



2.822.758



COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL



2.646



51.258



0



53.904



TOTALE



6.365.267



