

# T13 Oneri per Indennita' e Compensi Accessori

## Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo I (Indennità)

IND. DI VACANZA CONTRATTUALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO	INDENNITA' DI COMPARTO	RETRIBUZIONE AGGIUNTIVA PER SEDI CONVENZIONATE	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITA' ART. 42, COMMA 5-TER, D.LGS. 151/2001
<b>SEGRETARIO A</b>								
92	0	0	60.003	10.912	0	0	0	0
<b>DIRETTORE GENERALE</b>								
0	0	0	0	22.272	0	0	0	0
<b>DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO</b>								
554	0	0	330.362	238.696	0	0	0	0
<b>DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO IN D.O.</b>								
7.896	0	0	249.933	72.382	0	0	0	0
<b>FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE</b>								
5.115	24.867	0	508.123	114.726	51.018	0	11.119	24.770
<b>ISTRUTTORI</b>								
15.314	52.725	0	0	0	56.451	0	11.264	16.571
<b>OPERATORI ESPERTI</b>								
8.702	0	0	0	0	151.037	0	1.773	57.654
<b>COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL</b>								
1.577	0	0	0	0	1.069	0	0	0
<b>TOTALE</b>								
39.250	77.592	0	1.148.421	458.988	259.575	0	24.156	98.995
<b>Le qualifiche relative alle voci di spesa di tipo S e T sono a pagina seguente</b>								

**Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo S e T (Accessorie e Straordinari)**

INDENNITA' DI STAFF/COLLABORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	INDENNITA' PER SPECIFICHE RESPONSABILITÀ	COMPENSI PRODUTTIVITÀ	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO E IND.SCAVALCO	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO/DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	INDENNITÀ DI FUNZIONE	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRI SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINARIO
<b>SEGRETARIO A</b>												
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	584	0	0
<b>DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO</b>												
0	0	0	0	0	0	0	4.666	0	0	27.374	0	0
<b>DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO IN D.O.</b>												
0	0	0	0	0	5.361	0	0	0	0	6.285	0	0
<b>FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE</b>												
6.613	20.959	0	51.879	364.458	71.082	0	233.763	0	0	1.734	14.893	7.115
<b>ISTRUTTORI</b>												
0	120.538	0	73.533	562.302	3.733	0	0	0	0	0	3.991	22.577
<b>OPERATORI ESPERTI</b>												
0	283.035	0	131.538	2.103.293	6.424	0	0	0	0	0	19.133	60.169
<b>COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL</b>												
51.245	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13	0
<b>TOTALE</b>												
<b>57.858</b>	<b>424.532</b>	<b>0</b>	<b>256.950</b>	<b>3.030.053</b>	<b>86.600</b>	<b>0</b>	<b>238.429</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>35.977</b>	<b>38.030</b>	<b>89.861</b>
<b>La tabella relativa ai totali generali di tabella T13 si trova a pagina seguente</b>												

**Totale generale di Tabella T13**

Qualifica	Indennità	Accessorie	Straordinari	TOTALE
SEGRETARIO A	71.007	584	0	71.591
DIRETTORE GENERALE	22.272	0	0	22.272
DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO	569.612	32.040	0	601.652
DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO IN D.O.	330.211	11.646	0	341.857
FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE	739.738	765.381	7.115	1.512.234
ISTRUTTORI	152.325	764.097	22.577	938.999
OPERATORI ESPERTI	219.166	2.543.423	60.169	2.822.758
COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL	2.646	51.258	0	53.904
<b>TOTALE</b>				<b>6.365.267</b>